PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

г. Омск
О внесении изменений в приказ директора департамента финансов и контроля

Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194

Руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441 «О департаменте финансов и контроля Администрации города Омска», приказываю:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска, утвержденный приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194 «О составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета города Омска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска», следующие изменения:

1) абзац первый пункта 18 после слова «отделов» дополнить словом «(управлений)»;
2) в приложении № 1 «Сводная бюджетная роспись бюджета города Омска на _____ год и плановый период _____ и _____ годов», приложении № 2 «Лимиты бюджетных обязательств бюджета города Омска на _____ год и плановый период _____ и _____ годов», приложении № 5 «РЕШЕНИЕ о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета города Омска по расходам на _____ год и плановый период _____ и _____ годов», приложении № 8 «РЕШЕНИЕ об изменении лимитов бюджетных обязательств на _____ год и плановый период _____ и _____ годов»:

- слова «долговых обязательств» заменить словами «доходов местного бюджета»;
- слова «Начальник отдела доходов местного бюджета» исключить;

3) в приложении № 7 «Перечень видов изменений и предельные сроки представления предложений (внесения изменений) при ведении сводной бюджетной росписи, изменении лимитов бюджетных обязательств и ведении бюджетной росписи» после кода вида изменений «02.03.0» дополнить строкой с кодом вида изменений «02.04.0» следующего содержания:

	02.04.0
	Изменение лимитов бюджетных обязательств во исполнение распоряжения Администрации города Омска от 02.02.2018 № 34-р
	По мере необходимости, но не позднее 25 числа текущего месяца
	.
	.

2. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска О.В. Илютикову, общий контроль оставляю за собой.
Заместитель Мэра города Омска,

директор                                                                                                              Б.А. Масан
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель директора
департамента финансов и контроля
Администрации города Омска

_________________ О.В. Илютикова
«_____»_______________ 2018 г.

Начальник отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и кадровой работы
департамента финансов и контроля

Администрации города Омска

_________________ А.К. Гапуненко

«_____»_______________ 2018 г.

PAGE